
  水 団 連 発 第 61 号 

令和６年３月 14 日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 日本水道工業団体連合会 

会  長 北 尾 裕 一 

専務理事 宮 﨑 正 信 

 

神戸水道展出展募集のご案内について 

(日本水道協会 全国会議併設) 

 

 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心からお慶び申し上げます。ま

た、平素から当連合会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当連合会では、令和６年 10 月９日から３日間、「神戸コンベンションセンター」に

おいて開催される、日本水道協会主催の「全国会議」と併設して「神戸水道展」を開

催いたしますのでご案内申し上げます。 

 会場となる「神戸コンベンションセンター」は、年間 280 万人を超えるお客様をお

迎えする神戸国際会議場・神戸国際展示場と、神戸ポートピアホテルが一体となった、

日本有数の一大コンベンションセンターです。空・陸・海のいずれからもアクセス性

が高く、神戸空港からはわずか８分と、国内他施設の中でも最速のアクセスを誇りま

す。新幹線からは、「JR 新神戸駅」から JR 三ノ宮駅を経由、ポートライナーで最寄り

の「市民広場駅」まで約 20 分と、電車でのアクセスもよく、また、周辺駐車場も充実

しておりますので車でのご来場にも便利です。 

 

神戸水道展は、展示場１号館の１階、２階と３号館を使用して開催します。 

同日開催される日本水道協会の総会会場は展示場２号館であり、研究発表会の会場

となる会議場とは市民広場駅を挟んだデッキで連絡しており、連携がスムーズな造り

となっています。また、２号館の一部は日本水道協会の昼食会場として利用される予

定です。 

 

 つきましては、別添の「2024 神戸水道展出展募集要領」をご覧いただき、出展のご

検討をいただきたいと存じます。 

 
水団連事務局  
担当：𠮷野、永尾、小沼 

Tel 03-3264-1654  
Fax 03-3239-6369  

e-mail suidouten@suidanren.or.jp 



兵庫県立こども病院

次世代バイオ医薬品
製造技術研究組合

’

ファミリーマート
F


